
 

UCHWAŁA NR XXI/215/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  

o kwotę 137.524 zł. 

dział  756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWANEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

o kwotę 120.000 zł. 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

o kwotę 120.000 zł. 

§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 o kwotę 120.000 zł. 

 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  17.524 zł. 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 17.524 zł. 

§2001 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 17.524 zł. 

 

§2.  Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  17.524 zł. 

 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  17.524 zł. 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 17.524 zł. 

§2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 17.524 zł. 

 

§3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  32.739 zł. 

 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

o kwotę  15.215 zł. 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 15.215 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.215 zł. 

 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  17.524 zł. 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 17.524 zł. 

§4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 17.524 zł. 

 

 

§4.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 152.739 zł. 

 

dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

o kwotę 120.000  zł. 
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 120.000  zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 70.000 zł. 

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000 zł. 
„Przebudowa dróg powiatowych nr 2130Z i 2145Z w m.Różańsko wraz z niezbędną 

infrastrukturą drogową” 

o kwotę 50.000 zł. 



 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  32.739 zł. 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 32.739 zł. 

§4301 – zakup usług pozostałych o kwotę 17.524 zł. 

§4580 – pozostałe odsetki o kwotę 4.660 zł. 

§4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.449 zł.  

§4610 – kary postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 4.106 zł. 

 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 

 

 

UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 120.000 zł. uzyskanych z tytułu opłat za zajęcie pasa 

drogowego z przeznaczeniem na: 

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zakup paliwa do sprzętu i transportu na potrzeby 

zarządzania drogami powiatowymi – 70 tys. zł., 

- §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wykonanie robót na zadaniu 

„Przebudowa dróg powiatowych Nr 2130Z i 2145Z w m. Różańsko wraz z niezbędną 

infrastrukturą drogową” – 50 tys. zł. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie 

planu wydatków na 2012 rok w rozdziale 85395  - Pozostała działalność projekt „Pomocna 

dłoń” o kwotę 15.215 zł. z przeznaczeniem na uregulowanie wezwania do zapłaty, na skutek 

wydanego wyroku przez Sąd Okręgowy w Szczecinie z dnia 26.04.2012 r.: 

- §4580 – pozostałe odsetki – 4.660 zł. (z tytułu naliczenia odsetek ustawowych od należności 

głównej), 

- §4590 – kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.449,00 

(jako pozostała należność główna do zapłaty), 

- §4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 4.106 zł. – z tytułu 

zwrotu poniesionych kosztów postępowania przez Pana Marka S. 

Jednostka zabezpiecza w/w kwotę przenosząc środki pomiędzy działami i rozdziałami  

z rozdz.85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie §4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników. 

3) Wniosku Skarbnika Powiatu o przeniesienie kwoty 17.524 zł. w ramach rozdziału 

pomiędzy paragrafami – po stronie dochodów z §2007 na §2001 a po stronie wydatków  

z §4307 na §4301. Zmianie ulega czwarta cyfra paragrafu w związku ze zmianą interpretacji 

szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków. Program PN. „Uczenie się przez całe życie” 

– COMENIUS realizowany w ZSP Nr 1 im.kpt.hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

ul. Szosowa 2 w Barlinku, finansowany ze środków Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. 

 

 
 

 

 


